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VENETO

100 Misti

Treviso, Domenica 14/01/2018 ore 14:52

3a giornata attivita interzona esordienti

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: Chiusura iscrizioni sabato 13 Gennaio ore 17:00

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
60

lo
20
30
40
40
60
70
80

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°

~
o

N~NF, WO h~oo A O WOUTNO RPN ~NWwWEkrOab~oN NN P WH

NP, N0 WO M

Atleta

MINELLO ALESSANDRO
DAMINATO MARTINO
BALDISSIN ALEX
CELLA RICCARDO
VERONESE LEONARDO
GIOLLO LUCA

GOBBO MATTEO

RAMON ANDREA
PARASCHIV EMILIAN
D'INCA' MATHIAS
AGOSTI GABRIELE
RIZZOTTI PIETRO
BARBARESI ALESSIO
RIZZOTTI FILIPPO

CROSATO RICCARDO
PANSERA PATRICK
DIONESE FRANCESCO
CARLESSO MATTIA
NARDI FILIPPO

DE CAL ETTORE
MARIN JACOPO
CASON FILIPPO

MATUTE SAMUELE
VIALE KEVIN
SCATTOLON LORENZO
TRONCHIN VITTORIO
MONESTIER FILIPPO
FRANCO MARIANO
SACCO MATTIA
TIGRINI ALESSIO

MORO FEDERICO
ZORZI ENRICO
CANDEO FRANCESCO
DE PINTO LUCIANO
FANTON YURI

MENIN FILIPPO
SCOMPARIN EDOARDO
CRISTOFARO MATTEO
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RISULTATI

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

NORD/EST H20

ASD NATATORIUM TREVISO
ONDABLU

ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAFIT 2.0

AQUAFIT 2.0

AQUAFIT 2.0

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
AQUAFIT 2.0

AQUAFIT 2.0

Foglion. 1
14/01/2018

Tempo

01:37.5
01:45.2
01:45.3
01:45.9
01:47.6
01:56.7
02:10.5

01:38.7
01:39.4
01:40.2
01:44.4
01:48.1
01:50.6
01:50.6

01:29.6
01:31.7
01:36.4
01:42.1
01:42.1
01:42.2
01:44.0
01:46.2

01:29.7
01:32.4
01:33.8
01:36.0
01:38.0
01:38.4
01:41.4
01:42.0

01:22.0
01:26.8
01:27.2
01:31.1
01:33.8
01:33.9
01:41.9
SQU

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

